
OBEC OSLAVIČKA, OSLAVIČKA 39, 675 05 RUDÍKOV 

okres Žďár nad Sázavou, IČ: 00378305  

 tel.: 776 294 592, 564 409 324, e-mail: ou.oslavicka@seznam.cz, http://www.oslavicka.cz 

 

Zápis č. ZAS/04/2020 ze zasedání zastupitelstva obce dne 5. června 2020 

  
Přítomni:  Ing. Šulová Markéta, Ph.D., Mgr. Nezvalová Miroslava, Dvořáková Lenka, Zima 
Luděk, Ing. Vaňková Zuzana,  
 
Ověřovatelé zápisu: Ing. Vaňková Zuzana, Zima Luděk 
 
Omluveni: Rohovský Jiří 
 
Program: 1.Zahájení, schválení navrženého programu a volba ověřovatelů zápisu   

 2. Zpráva o činnosti od posledního jednání zastupitelstva, kontrola plnění 
úkolů 
3. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2019, závěrečný účet 
obce, účetní závěrka za rok 2019 

 4. Projekt „Vybudování zázemí pro volnočasové aktivity a odpočinek 
 5. Příkazní smlouva č. 58/2020 s PTK Dvořák s.r.o. na výkon činnosti 
koordinátora BOZP při realizaci stavby „Multifunkční hřiště“ 
6. Příkazní smlouva s p. Jiřím Dvořákem, Rudíkov na výkon TDI při realizaci 
stavby „Multifunkční hřiště“ 
7. Projekt „Dokončení multifunkčního oranžového hřiště“ 
8. Informace z mikroregionů 
9. POVV 2020 
10. Aktuální informace týkající se stanovení průzkumného území Horka a HÚ  
11. Různé 
 

                          
Ad 1) Starostka uvítala zastupitele obce a zahájila zasedání schválením programu a 
volbou ověřovatelů zápisu. Zvoleni byli pan Luděk Zima a paní Zuzana Vaňková.   

 Pro: 6 Proti: 0  Zdržel se: 0 
 
Ad 2) Úkoly zadané v minulém zastupitelstvu byly splněny. Zpráva o činnosti je součástí 
programu zasedání. 

 
Ad 3) Starostka seznámila zastupitele se zněním zprávy o výsledku hospodaření obce a 

závěrečným účtem obce za rok 2019. Zastupitelstvo obce projednalo zprávu o výsledku 

hospodaření a závěrečný účet obce Oslavička za rok 2019 bez výhrad, souhlasí se 

zprávou o přezkoumání hospodaření obce Oslavička za rok 2019. 

Pro: 6  Proti: 0  Zdržel se: 0 
Zastupitelstvo obce schvaluje odměnu p. Babáčkové a p. Smažilové.  

Pro: 6  Proti: 0  Zdržel se: 0 
Zastupitelstvo obce schvaluje závěrečný účet obce za rok 2019. 

Pro: 6  Proti: 0  Zdržel se: 0 
Zastupitelstvo obce schvaluje účetní závěrku za rok 2019. 

Pro: 6  Proti: 0  Zdržel se: 0 
 

 

 



OBEC OSLAVIČKA, OSLAVIČKA 39, 675 05 RUDÍKOV, IČ:  00378305 

2/4 

Ad 4) Zastupitelstvo obce bylo seznámeno s postupem prací na projektu 
„Vybudování zázemí pro volnočasové aktivity a odpočinek – dokončení 3. etapy“.  
Do konce června by měl být asfalt, na podzim oplocení a do konce roku hotovo 
 
 
Ad 5) Zastupitelstvo obce schválilo příkazní smlouvu č. 58/2020 s PTK Dvořák s.r.o. na 
výkon činnosti koordinátora BOZP při realizaci stavby „Multifunkční hřiště“. 
Pro: 6  Proti: 0  Zdrželi se: 0 

 

Ad 6) Zastupitelstvo obce schválilo příkazní smlouvu s p. Jiřím Dvořákem, Rudíkov na 
výkon TDI při realizaci stavby „Multifunkční hřiště“. 

Pro: 6  Proti: 0  Zdrželi se: 0 

 

Ad 7) Zastupitelstvo bylo informováno o získání dotace z Nadace ČEZ  na projekt  
s názvem „Dokončení multifunkčního oranžového hřiště“ ve výši 500 000 – dotace 
300 000 Kč a spoluúčast 200 000 Kč.  

 

Ad 8) Zastupitelstvo bylo seznámeno s aktuálními  informacemi z mikroregionů Horácko a 
Velkomeziříčsko- Bítešsko.  

Zastupitelstvo bylo seznámeno s  Galileo Comporation s.r.o. nabízí nové internetové 
stránky. 

 

Ad 9) Zastupitelstvo obce projednalo POVV 2020, použití na chodník k multifunkčnímu 
hřišti.  

 

Ad 10) Zastupitelstvo bylo informováno o aktualitách týkající se stanovení průzkumného 
území Horka a HÚ 

V pondělí 8.6.2020 proběhne schůzka starostů lokality Horka v Budišově ohledně 
projednání dalšího postupu.  

Po zveřejnění informací o zúžení lokalit zastupitelstvo obce Oslavička nesouhlasí se 
zařazení lokality Horka do užšího výběru lokalit.  

 

Ad 11) Různé:  

- Získali jsme dotaci za „Zmírnění dopadů kůrovcové kalamity v našich lesích“.  
- Zastupitelstvo bylo seznámeno se koupí systémem CODEXIS GREEN 

společnosti ATLAS consulting – licence na 4 roky. 
- Zastupitelstvo bylo seznámeno s novým internetem MATRIGO s.r.o. a schválilo 

nájemní smlouvu       Pro: 6  Proti: 0  Zdrželi se: 0 
- Zastupitelstvo obce souhlasí s připojením ke stávkové pohotovosti starostů 

organizovanou SMS ČR.  
- Zastupitelstvo obce bylo seznámeno se smlouvou o úhradě kompenzace na 

zajištění dopravní obslužnosti na veřejnou linkovou osobní dopravu. 
Zastupitelstvo obce bylo také informování, že SMS ČR chce jednat v této věci 



OBEC OSLAVIČKA, OSLAVIČKA 39, 675 05 RUDÍKOV, IČ:  00378305 

3/4 

se zástupci kraje. Zastupitelstvo obce se rozhodlo počkat na výsledek tohoto 
jednání.  

 

V Oslavičce dne 05.06. 2020    Zapsala Miroslava Nezvalová                                            

  

Ověřovatelé zápisu: ………………………………….. 

 

                                 ……………………………….......   

                       

                                ……………………………………                          

   

 

 

 

  



OBEC OSLAVIČKA, OSLAVIČKA 39, 675 05 RUDÍKOV, IČ:  00378305 

4/4 

 

 

 


